様式第1号（第4条関係）

令和　　年　　月　　日

　南島原市長　松本政博　　様

【申請者】

自治会　：

住　所 南島原市 ○○町×××

氏　名 □□　□□　　　　　　印

１ 　事業計画書

２ 　収支予算書

３ 　その他

※交付金上限額　○○○○円

　　　　　　　　　　　　記

△△自治会

令和３年度南島原市協働のまちづくり自治会活動交付金交付申請書

　令和３年度において自治会活動について南島原市協働のまちづくり自治会活動交付
金　　　○○○○　円を交付されるよう南島原市補助金等交付規則第４条の規定によ
り次の関係書類を添えて申請します。

※印鑑は自治会長本人の印鑑で押印してください。
印鑑は認印でかまいません。

申請書 記載例

【確認事項】
交付金上限額で申請される場合は、上限額を記載してくだ
さい。

自治会長本人の印鑑で押印してください。
※認印でかまいません。

【確認事項】
交付金上限額で申請される場合は、上限額を記載してくだ
さい。

00673
テキスト ボックス

00673
テキスト ボックス

00673
テキスト ボックス

00673
テキスト ボックス

00673
テキスト ボックス
    　　　　年度において

00673
テキスト ボックス

00673
テキスト ボックス

00673
線

00673
テキスト ボックス
活動